formu považuje rovněž dohoda provedená prostřednictvím e-mailové Či jiné obdobné elektronické 
komunikace. 

4. Účelem této smlouvy je nahrazení stávajících, zastaralých a nepodporovaných stohovatelných přepínačů 
v ICT infrastruktuře Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí bez DPH 724.888,- Kč (siovy: sedmsetdvacetčtyřitisícosmsetosmdesátosm korun 
českých), DPH ve výši 21 % je 152 226,48 Kč a cena včetně DPH činí 877 114,48 Kč (slovy: 
osmsetsedmdesátsedmtisícjednostočtmáct korun českých a čtyřicetosm haléřů českých). 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.